

第4章 投标分项报价表

项目编号：0610-2541NH021009

项目名称：[ID39984]北京师范大学第三附属中学北校区回收楼修缮配套信息化项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	品牌	规格、型号	单价(元)	数量	合价(元)
一、综合布线系统										
1、校园信息网络综合布线系统（有线网、无线网、电子班牌、信息发布、门禁、广播）										
1	六类网线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-4TP-6 规格：见投标分项货物详细规格	3.50	15632 米	54,712.00
2	水晶头	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-RJ45-6PLUG 规格：见投标分项货物详细规格	1.60	47 个	75.20
3	网络模块	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-RJ45-6M 规格：见投标分项货物详细规格	32.00	241 个	7,712.00
4	单口网络面板	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-SWF 规格：见投标分项货物详细规格	12.00	81 个	972.00

5	双口网络面板	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-DWF 规格: 见投标分项货物详细规格	12.00	80 个	960.00
6	配线架	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-24U-6P 规格: 见投标分项货物详细规格	750.00	13 个	9,750.00
7	理线器	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-CMP-1U 规格: 见投标分项货物详细规格	45.00	23 个	1,035.00
8	2 米跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-2C-6-BL 规格: 见投标分项货物详细规格	22.00	288 条	6,336.00
9	3 米跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-3C-6-BL 规格: 见投标分项货物详细规格	26.00	241 条	6,266.00
10	室外单模光缆	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM-ODR-12C 规格: 见投标分项货物详细规格	9.00	290 米	2,610.00
11	室内单模光缆	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM-IDR-24C-LSZH 规格: 见投标分项货物详细规格	14.00	120 米	1,680.00
12	24 口光纤配线架	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-XXFCP-24 规格: 见投标分项货物详细规格	420.00	2 套	840.00

13	48 口光纤配线架	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-XXFCP-48 规格：见投标分项货物详细规格	690.00	2 套	1,380.00
2、安防监控系统综合布线系统										
1	六类网线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-4TP-6 规格：见投标分项货物详细规格	3.50	4663 米	16,320.50
2	水晶头	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-RJ45-6PLUG 规格：见投标分项货物详细规格	1.60	133 个	212.80
3	网络白板	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-HWF 规格：见投标分项货物详细规格	6.00	133 个	798.00
4	配线架	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-24U-6P 规格：见投标分项货物详细规格	750.00	7 个	5,250.00
5	理线器	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-CMP-1U 规格：见投标分项货物详细规格	45.00	14 个	630.00
6	2 米跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-2C-6-BL 规格：见投标分项货物详细规格	22.00	133 条	2,926.00
7	电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：RVV 3*1.5 规格：见投标分项货物详细规格	8.50	100 米	850.00

3、门禁系统控制线										
1	读卡器 连接线	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：RVV 4*0.75 规格：见投标分项货物详细规格	6.50	943 米	6,129.50
2	门禁电 子锁连 接线	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：RVV 2*1.5 规格：见投标分项货物详细规格	6.50	798 米	5,187.00
3	开关按 钮连接 线	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：RVV 2*1.5 规格：见投标分项货物详细规格	6.50	798 米	5,187.00
4、校园广播系统音频线										
1	室内广 播音箱 线	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：ZCRVS 2*1.5 规格：见投标分项货物详细规格	5.80	544 米	3,155.20
2	室外广 播音箱 线	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：RVVP 2*1.5 规格：见投标分项货物详细规格	7.00	200 米	1,400.00
二、弱电机房系统										
1、基础环境建设										
1	地面找 平	北京中健万 通科技有限 公司	北京/ 中国	91110112MA D3YWTT85	小型	中健万通	型号：定制 规格：见投标分项货物详细规格	95.00	10.92m ²	1,037.40
2	地面防 尘处理	北京东方雨 虹防水技术	北京/ 中国	911100001025 51540H	大型	雨虹	型号：S 型 规格：见投标分项货物详细规格	95.00	10.92m ²	1,037.40

		股份有限公司								
3	全钢无边抗静电地板	常州市晓伟机房设备有限公司	江苏/中国	913204127546438381	中型	晓伟	型号：60*60 规格：见投标分项货物详细规格	320.00	10.92m ²	3,494.40
4	墙（柱）面防尘处理（H=3.5m）	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	北京/中国	91110000102551540H	大型	雨虹	型号：S 型 规格：见投标分项货物详细规格	95.00	47.6m ²	4,522.00
5	顶（梁）面防尘处理	北京东方雨虹防水技术股份有限公司	北京/中国	91110000102551540H	大型	雨虹	型号：S 型 规格：见投标分项货物详细规格	95.00	10.92m ²	1,037.40
6	顶面吊筋	北京中艺辉煌木业有限责任公司	北京/中国	91110113576864338P	小型	中艺辉煌	型号：Φ8 规格：见投标分项货物详细规格	20.00	10.92m ²	218.40
7	顶面轻钢龙骨及其附件	北京中艺辉煌木业有限责任公司	北京/中国	91110113576864338P	小型	中艺辉煌	型号：U50 规格：见投标分项货物详细规格	95.00	10.92m ²	1,037.40
8	微孔铝板吊顶	北京中艺辉煌木业有限责任公司	北京/中国	91110113576864338P	小型	中艺辉煌	型号：600mm*600mm 规格：见投标分项货物详细规格	300.00	10.92m ²	3,276.00

9	LED 格栅灯	欧普照明股份有限公司	上海/ 中国	913100006809 99558Q	大型	欧普照明	型号：600*600 规格：见投标分项货物详细规格	250.00	3 套	750.00
10	翘板开 关	欧普照明股份有限公司	上海/ 中国	913100006809 99558Q	大型	欧普照明	型号：定制 规格：见投标分项货物详细规格	35.00	1 套	35.00
11	防水围 堰	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号：定制 规格：见投标分项货物详细规格	1,800.00	1 套	1,800.00
2、UPS 不间断电源										
1	蓄电池	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号：NP12-120 规格：见投标分项货物详细规格	1,280.00	16 只	20,480.00
2	电池柜	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号：AG-16 规格：见投标分项货物详细规格	1,200.00	1 台	1,200.00
3	电池连 接线缆	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号：10mm2-50cm 规格：见投标分项货物详细规格	32.00	16 根	512.00
4	电力电 缆（配 电箱至 UPS 主 机输 入）	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：ZCYJV 5*10 规格：见投标分项货物详细规格	110.00	10 米	1,100.00
5	电力电 缆 (UPS	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号：ZCYJV 5*10 规格：见投标分项货物详细规格	110.00	5 米	550.00

	主机至 电池柜 连)									
6	电力电 缆 (UPS 主机输 出至配 电箱)	天津正标津 达线缆集团 有限公司	天津/ 中国	911201160640 46227G	大型	津达	型号: ZCYJV 5*10 规格: 见投标分项货物详细规格	110.00	10 米	1,100.00
7	配电箱	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号: GXL 规格: 见投标分项货物详细规格	5,500.00	1 台	5,500.00
3、机房空调系统										
1	机房空 调	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号: AF-80R (室内机) AF-SW80R (室外机) 规格: 见投标分项货物详细规格	23,100.00	1 台	23,100.00
2	室外机 支架	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号: 定制 规格: 见投标分项货物详细规格	900.00	1 个	900.00
3	铜管气 管	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号: φ16 规格: 见投标分项货物详细规格	120.00	30 米	3,600.00
4	铜管液 管	江苏艾福瑞 斯新能源有 限公司	江苏/ 中国	91320700MA 1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号: φ10 规格: 见投标分项货物详细规格	110.00	30 米	3,300.00

5	电力电缆（室内机）	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：ZCYJV 5*4 规格：见投标分项货物详细规格	38.00	10 米	380.00
6	电力电缆（室外机）	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：RVV 3*2.5 规格：见投标分项货物详细规格	11.00	30 米	330.00
4、机柜系统										
1	设备机柜	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号：BLC-B42U 规格：见投标分项货物详细规格	3,650.00	2 台	7,300.00
2	PDU	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	公牛	型号：GNE-3C32-167164 规格：见投标分项货物详细规格	650.00	4 个	2,600.00
3	PDU 电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：RVV 3*6 规格：见投标分项货物详细规格	32.00	40 米	1,280.00
4	工业连接器	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	公牛	型号：GNP-323 规格：见投标分项货物详细规格	220.00	4 个	880.00
5	散力架	江苏艾福瑞斯新能源有限公司	江苏/中国	91320700MA1T6QX17P	小型	艾福瑞斯	型号：定制 规格：见投标分项货物详细规格	1,200.00	4 个	4,800.00
5、机房接地系统										
1	等电位均压铜排	北京昊天泉电气设备有限公司	北京/中国	911101067433012429	中型	昊天泉	型号：30*3mm 规格：见投标分项货物详细规格	195.00	15 米	2,925.00

2	铜箔	北京昊天泉电气设备有限公司	北京/中国	911101067433012429	中型	昊天泉	型号：厚 0.5mm*宽 50mm 规格：见投标分项货物详细规格	18.00	30 米	540.00
3	引地母线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：ZCBV 50 规格：见投标分项货物详细规格	70.00	5 米	350.00
4	设备接地线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号：ZCBV 6 规格：见投标分项货物详细规格	10.00	10 米	100.00
三、有线网络系统										
1、学校核心机房设备										
1	上网行为管理系统	深信服科技股份有限公司	深圳/中国	91440300726171773F	大型	深信服	型号：AC-1000-SK1200-S3 规格：见投标分项货物详细规格	98,200.00	1 套	98,200.00
2、数据网络交换机										
1	28 口汇聚交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号：S5590-28S8XC-HI 规格：见投标分项货物详细规格	20,600.00	1 台	20,600.00
2	48 口数据交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号：E552C-X 规格：见投标分项货物详细规格	7,200.00	5 台	36,000.00
3	24 口数据交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号：E528C-X 规格：见投标分项货物详细规格	5,050.00	3 台	15,150.00

4	24 口 POE 交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: E528C-X-PWR 规格: 见投标分项货物详细规格	6,800.00	3 台	20,400.00
5	万兆单模模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: SFP-XG-LX-SM1310-D 规格: 见投标分项货物详细规格	650.00	2 个	1,300.00
6	万兆单模光纤跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM2C-LC/LC-3M-LSZH 规格: 见投标分项货物详细规格	50.00	2 条	100.00
7	千兆单模模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: SFP-GE-LX-SM1310-D 规格: 见投标分项货物详细规格	350.00	20 个	7,000.00
8	千兆单模光纤跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM2C-LC/LC-3M-LSZH 规格: 见投标分项货物详细规格	50.00	20 条	1,000.00
3、安防监控网络交换机										
1	核心监控交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: S7503X-G 规格: 见投标分项货物详细规格	80,500.00	1 台	80,500.00
2	28 口汇聚交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: S5590-28S8XC-HI 规格: 见投标分项货物详细规格	20,600.00	1 台	20,600.00
3	24 口 POE 交换机	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: E528C-X-PWR 规格: 见投标分项货物详细规格	6,800.00	7 台	47,600.00
4	万兆单模模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: SFP-XG-LX-SM1310-D 规格: 见投标分项货物详细规格	650.00	2 个	1,300.00

5	万兆单模光纤跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM2C-LC/LC-3M-LSZH 规格: 见投标分项货物详细规格	50.00	2 条	100.00
6	千兆单模模块	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: SFP-GE-LX-SM1310-D 规格: 见投标分项货物详细规格	350.00	14 个	4,900.00
7	千兆单模光纤跳线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-SM2C-LC/LC-3M-LSZH 规格: 见投标分项货物详细规格	50.00	14 条	700.00
四、无线网络系统										
1	放装 AP	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: WA6520 规格: 见投标分项货物详细规格	2,850.00	25 台	71,250.00
2	面板 AP	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: WA6522H-HI 规格: 见投标分项货物详细规格	1,500.00	8 台	12,000.00
3	定向室外 AP	新华三技术有限公司	杭州/中国	91330100754408889H	大型	H3C	型号: WA6620X 规格: 见投标分项货物详细规格	7,100.00	4 台	28,400.00
五、安防监控系统										
1、前端设备										
1	筒型网络摄像机 (室外)	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: IPC-E24X-XY@PAEKZ-B-VD2 规格: 见投标分项货物详细规格	1,220.00	36 台	43,920.00
2	筒型网络摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: IPC-L2A4-FW@PAEKZ 规格: 见投标分项货物详细规格	1,190.00	83 台	98,770.00

3	筒机壁装支架	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: TR-WM06-C-IN 规格: 见投标分项货物详细规格	65.00	119 个	7,735.00
4	半球网络摄像机 (普通型)	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: IPC-L354-IR@PAEKZ 规格: 见投标分项货物详细规格	1,150.00	12 台	13,800.00
5	半球网络摄像机 (电梯)	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: IPC-B324-IR@PAEK-IR1-F28-VG 规格: 见投标分项货物详细规格	1,150.00	1 台	1,150.00
6	电梯无线网桥	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: WLN-EB2Q 规格: 见投标分项货物详细规格	900.00	1 套	900.00
7	球型网络摄像机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: HIC93441@X4-F40-VH1 规格: 见投标分项货物详细规格	6,050.00	1 台	6,050.00
8	球型网络摄像机壁装支架	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: TR-WE45-F-IN 规格: 见投标分项货物详细规格	120.00	1 个	120.00
2、后端设备										
1	存储管理一体机	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: VMS-B230-A24@V3 规格: 见投标分项货物详细规格	44,500.00	1 台	44,500.00
2	企业级硬盘	浙江宇视科技有限公司	浙江/中国	91330100580274795B	大型	unv 宇视	型号: NI-HD018TE-A-S-N 规格: 见投标分项货物详细规格	3,300.00	17 块	56,100.00

六、门禁系统										
1	门禁控制器	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：I220 规格：见投标分项货物详细规格	4,300.00	9 台	38,700.00
2	门禁读卡器	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：F931 规格：见投标分项货物详细规格	550.00	17 台	9,350.00
3	门禁电子锁	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：JDY280 规格：见投标分项货物详细规格	520.00	15 把	7,800.00
4	出门按钮	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：A10 规格：见投标分项货物详细规格	120.00	15 个	1,800.00
5	门禁卡	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：IC 卡 规格：见投标分项货物详细规格	10.00	100 张	1,000.00
6	门禁卡读写器	新开普电子股份有限公司	郑州/中国	91410100721832659Y	大型	新开普	型号：E711 规格：见投标分项货物详细规格	1,800.00	1 台	1,800.00
七、校园广播系统										
1、室内广播设备										
1	IP 网络音箱（含主机）	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号：T-7707A 规格：见投标分项货物详细规格	2,750.00	16 套	44,000.00

	箱和副箱)									
2	IP 数字功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号: T-77240B 规格: 见投标分项货物详细规格	6,800.00	2 台	13,600.00
3	壁挂音箱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号: T-601 规格: 见投标分项货物详细规格	165.00	25 只	4,125.00
4	寻呼话筒	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号: T-7702A 规格: 见投标分项货物详细规格	5,600.00	1 台	5,600.00
2、室外广播设备										
1	IP 数字功放	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号: T-77650B 规格: 见投标分项货物详细规格	7,500.00	1 台	7,500.00
2	室外音柱	广东保伦电子股份有限公司	广州/中国	91440113677779116F	大型	itc	型号: T-804 规格: 见投标分项货物详细规格	750.00	10 只	7,500.00
八、就餐区音视频系统										
1、显示设备										
1	投影机吊架	昆山泓杰电子股份有限公司	昆山/中国	91320500787654023K	小型	NB	型号: T718-2 规格: 见投标分项货物详细规格	220.00	1 套	220.00

2	投影幕布	慈溪市红叶音像器材有限公司	浙江/中国	91330282144818098U	小型	红叶	型号: HY-150 规格: 见投标分项货物详细规格	3,620.00	1 套	3,620.00
3	就餐区电视	康佳集团股份有限公司	安徽/中国	914403006188155783	大型	KONKA 康佳	型号: LED55G300E 规格: 见投标分项货物详细规格	2,980.00	4 台	11,920.00
4	电视吊架	昆山泓杰电子股份有限公司	昆山/中国	91320500787654023K	小型	NB	型号: T560-15 规格: 见投标分项货物详细规格	280.00	4 套	1,120.00
5	无缝高清矩阵切换器	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: DB-HMX2-HQ-FR4 规格: 见投标分项货物详细规格	29,650.00	1 台	29,650.00
6	HDMI无缝高清输入卡	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: DB-HMX2-HQ-IC-HDMI2-M 规格: 见投标分项货物详细规格	4,250.00	1 块	4,250.00
7	HDMI无缝高清输出卡	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: DB-HMX2-HQ-OC-HDMI2-M 规格: 见投标分项货物详细规格	4,350.00	3 块	13,050.00
8	网络中控主机	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: DB-UniManager-HQ-AION-C1.5 规格: 见投标分项货物详细规格	28,500.00	1 台	28,500.00
9	智能控制终端	华为终端有限公司	广东/中国	914419000585344943	大型	HUAWEI 华为	型号: TGR-W00 规格: 见投标分项货物详细规格	2,900.00	1 套	2,900.00
10	无线路由器	普联技术有限公司	深圳/中国	91440300715297653W	中型	TP-LINK	型号: AX5400 规格: 见投标分项货物详细规格	450.00	1 台	450.00

2、音频扩声系统										
1	调音台	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号：FT-AU-AP-HQ-SC12 规格：见投标分项货物详细规格	6,380.00	1 台	6,380.00
2	主扩音箱	帝比马克（广州）科技股份有限公司	广州/中国	91440104MADMP8DQ4J	小型	帝比马克	型号：DY-HZ845Y 规格：见投标分项货物详细规格	21,600.00	2 只	43,200.00
3	补声吸顶音箱	帝比马克（广州）科技股份有限公司	广州/中国	91440104MADMP8DQ4J	小型	帝比马克	型号：DY-HZ801 规格：见投标分项货物详细规格	1,420.00	14 台	19,880.00
4	补声吸顶音箱功放	帝比马克（广州）科技股份有限公司	广州/中国	91440104MADMP8DQ4J	小型	帝比马克	型号：DY-CMK220 规格：见投标分项货物详细规格	7,180.00	2 台	14,360.00
5	音频处理器	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号：DB-UniMeeting-AP-HQ-0808 规格：见投标分项货物详细规格	8,450.00	1 台	8,450.00
6	净化时序电源	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号：DB-UniManager-HQ-M13-PW-ESEQ12-PU 规格：见投标分项货物详细规格	5,350.00	1 台	5,350.00
7	无线手持话筒	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号：FT-AU-CD-HQ-WLH-1*2 规格：见投标分项货物详细规格	5,450.00	2 套	10,900.00

8	天线分配器	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-CD-HQ-WL-AT 规格: 见投标分项货物详细规格	4,620.00	1 台	4,620.00
9	话筒天线	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: FT-PE-HQ-SFL20 规格: 见投标分项货物详细规格	3,450.00	2 套	6,900.00
10	天线耦合器	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-CD-HQ-WL-AT-AM 规格: 见投标分项货物详细规格	550.00	1 套	550.00
3、辅助设备及线材										
1	设备机柜	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-B42U 规格: 见投标分项货物详细规格	3,650.00	1 台	3,650.00
2	PDU	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	公牛	型号: GNE-3C32-167164 规格: 见投标分项货物详细规格	650.00	2 个	1,300.00
3	PDU 电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号: RVV 3*6 规格: 见投标分项货物详细规格	32.00	10 米	320.00
4	光纤 HDMI 线	北京致远豪安电子有限公司	深圳/中国	9111010857691282XA	小型	北山雀	型号: BSQ-K140-50T 规格: 见投标分项货物详细规格	920.00	10 条	9,200.00
5	音箱线	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	秋叶原	型号: Q2226BT100 规格: 见投标分项货物详细规格	8.00	600 米	4,800.00

6	音频安装线缆	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	秋叶原	型号: Q140T100 规格: 见投标分项货物详细规格	11.00	200 米	2,200.00
7	电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号: RVV 3*2.5 规格: 见投标分项货物详细规格	11.00	200 米	2,200.00
8	50Ω同轴线缆	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	秋叶原	型号: Q2109T100 规格: 见投标分项货物详细规格	13.00	100 米	1,300.00
9	插线板	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	公牛	型号: GN-B2110 规格: 见投标分项货物详细规格	52.00	8 个	416.00
10	地插	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: 定制 规格: 见投标分项货物详细规格	550.00	1 套	550.00
九、IP 电话系统										
1	IP 电话交换机	北京大唐高鸿数据网络技术有限公司	北京/中国	91110108801170093K	中型	大唐电信	型号: SS3000-DX100 规格: 见投标分项货物详细规格	28,800.00	1 台	28,800.00
2	IP 话机	北京大唐高鸿数据网络技术有限公司	北京/中国	91110108801170093K	中型	大唐电信	型号: WQ420 规格: 见投标分项货物详细规格	620.00	10 台	6,200.00
十、电子班牌与信息发布系统										

1	智屏系统	科大讯飞股份有限公司	北京/中国	91340000711771143J	大型	科大讯飞	型号：智屏系统 V1.0 规格：见投标分项货物详细规格	2,800.00	33 套	92,400.00
2	电子班牌	北京普诺兴科技有限公司	北京/中国	911101086804733104	小型	巴尼触控	型号：PS-DSA2150-T 规格：见投标分项货物详细规格	5,200.00	16 台	83,200.00
3	楼道信息发布屏	康佳集团股份有限公司	安徽/中国	914403006188155783	大型	KONKA 康佳	型号：LED55G300E 规格：见投标分项货物详细规格	2,980.00	16 台	47,680.00
4	门厅信息发布屏	康佳集团股份有限公司	安徽/中国	914403006188155783	大型	KONKA 康佳	型号：LED98G30UE 规格：见投标分项货物详细规格	10,200.00	1 台	10,200.00
5	智能终端盒子	北京普诺兴科技有限公司	北京/中国	911101086804733104	小型	巴尼触控	型号：PS-DCA800 规格：见投标分项货物详细规格	2,200.00	17 台	37,400.00
6	电视吊架	昆山泓杰电子股份有限公司	昆山/中国	91320500787654023K	小型	NB	型号：T560-15 规格：见投标分项货物详细规格	280.00	4 套	1,120.00
十一、教室多媒体系统										
1	视频展台	广州视睿电子科技有限公司	广州/中国	914401016756828477	中型	seewo 希沃	型号：SC03 规格：见投标分项货物详细规格	3,150.00	16 台	50,400.00
十二、精品录课系统										
1、精品录播系统										

1	精品录播平台	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: SV32P 规格: 见投标分项货物详细规格	74,500.00	1 台	74,500.00
2	教师定位辅助摄像机	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: VC11T 规格: 见投标分项货物详细规格	7,200.00	1 台	7,200.00
3	学生定位辅助摄像机	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: VC11S 规格: 见投标分项货物详细规格	7,200.00	1 台	7,200.00
4	机械云台摄像机	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: VC32 规格: 见投标分项货物详细规格	15,600.00	5 台	78,000.00
5	全向拾音麦克风	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: AC21M 规格: 见投标分项货物详细规格	7,400.00	4 台	29,600.00
6	导播控制台	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: PA20 规格: 见投标分项货物详细规格	8,500.00	1 台	8,500.00
7	资源管理平台	广州开得联智能科技有限公司	广州/中国	91440101MA9Y8LUQ97	中型	seevo 希沃	型号: 三个课堂校级应用管理平台 V3.0 规格: 见投标分项货物详细规格	58,600.00	1 套	58,600.00
2、扩声系统										
1	全频音箱	北京小鸟科技股份有限公司	北京/中国	911101146876112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-SR-HQ-FL228 规格: 见投标分项货物详细规格	5,960.00	2 只	11,920.00

2	全频 音箱功 放	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-SR-HQ-PA2600 规格: 见投标分项货物详细规格	8,800.00	1 台	8,800.00
3	音频处 理器	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: DB-UniMeeting-AP-HQ-0808 规格: 见投标分项货物详细规格	8,450.00	1 台	8,450.00
4	音频控 制面板	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: DB-UniMeeting-AP-HQ-P1A 规格: 见投标分项货物详细规格	3,650.00	1 台	3,650.00
5	无线手 持话筒	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-CD-HQ-WLH-1*2 规格: 见投标分项货物详细规格	5,450.00	2 套	10,900.00
6	无线领 夹话筒	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: FT-AU-CD-HQ-WLC-1*2 规格: 见投标分项货物详细规格	5,500.00	2 套	11,000.00
7	净化时 序电源	北京小鸟科 技股份有限 公司	北京/ 中国	911101146876 112535	中型	小鸟	型号: DB-UniManager-HQ-M13-PW- ESEQ12-PU 规格: 见投标分项货物详细规格	5,350.00	1 台	5,350.00
3、灯光系统										
1	LED 三 基色灯	湖南锐星光 电设备有限 公司	湖南/ 中国	914301056039 87942G	小型	锐星	型号: RX-LEDC069A 规格: 见投标分项货物详细规格	2,580.00	16 台	41,280.00
4、周边辅助设备及辅材										

1	光纤 HDMI 线	北京致远豪安电子有限公司	深圳/中国	9111010857691282XA	小型	北山雀	型号: BSQ-K140-50T 规格: 见投标分项货物详细规格	920.00	2 条	1,840.00
2	钢木结合操作台	北京武进创新家具有限公司	廊坊/中国	91110114MA0048T21H	小型	武丰	型号: 定制 规格: 见投标分项货物详细规格	4,200.00	1 联	4,200.00
3	工作转椅	北京武进创新家具有限公司	廊坊/中国	91110114MA0048T21H	小型	武丰	型号: 定制 规格: 见投标分项货物详细规格	350.00	1 把	350.00
4	六类网线	安徽深联光电股份有限公司	安徽/中国	91340825MA2N331N0A	小型	白朗科	型号: BLC-4TP-6 规格: 见投标分项货物详细规格	3.50	300 米	1,050.00
5	音频安装线缆	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	秋叶原	型号: Q140T100 规格: 见投标分项货物详细规格	11.00	200 米	2,200.00
6	音箱线缆	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳/中国	9144030072987540X9	小型	秋叶原	型号: Q2207T100 规格: 见投标分项货物详细规格	16.00	100 米	1,600.00
7	电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号: RVV 3*2.5 规格: 见投标分项货物详细规格	11.00	200 米	2,200.00
8	PDU	公牛集团股份有限公司	浙江/中国	91330282671205242Y	大型	公牛	型号: GNE-3C32-167164 规格: 见投标分项货物详细规格	650.00	2 个	1,300.00
9	PDU 电源线	天津正标津达线缆集团有限公司	天津/中国	91120116064046227G	大型	津达	型号: RVV 3*6 规格: 见投标分项货物详细规格	32.00	20 米	640.00

十三、自助打印系统										
1	自助服务控制柜（含自助服务系统软件）	北京世纪竭诚科技有限公司	北京/中国	91110108MAC54RKP0Q	小型	世纪竭诚	型号：YTJ-19 规格：见投标分项货物详细规格	15,850.00	1 台	15,850.00
2	读卡器	北京世纪竭诚科技有限公司	北京/中国	91110108MAC54RKP0Q	小型	世纪竭诚	型号：M12 规格：见投标分项货物详细规格	1,480.00	1 套	1,480.00
十四、系统集成										
1	系统集成	北京中健万通科技有限公司	北京/中国	91110112MAD3YWT85	小型	中健万通	型号：定制 规格：见投标分项货物详细规格	154,967.40	1 项	154,967.40
总价(元) 贰佰贰拾柒万捌仟陆佰元										2,278,600.00

注： 1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称(加盖公章)： 北京中健万通科技有限公司

日期：2025 年 08 月 28 日